[image: ]
                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 13.11.2023 № 48
г. Зерноград
 О внесении изменений в распоряжение Администрации Зерноградского городского поселения от 03.08.2023 № 11 «Об утверждении регламента реализации полномочий главного администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»
В целях приведения нормативно-правового акта Администрации Зерноградского городского поселения в соответствие с действующим законодательством:
       1.  Внести изменение в распоряжение Администрации Зерноградского городского поселения от 03.08.2023 № 11 «Об утверждении регламента реализации полномочий главного администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним (далее- Распоряжение).
      1.1. Приложение к Распоряжению дополнить пунктом 6. следующего содержания:
« 6.Порядок обмена информацией между структурными подразделениями (сотрудниками) администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности
    6.1. Обмен информацией между структурными подразделениями (сотрудниками) администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности, совместно осуществляющими мероприятия, предусмотренные настоящим регламентом, может осуществляться в электронной форме либо на бумажном носителе, исходя из приоритета обеспечения удобства работы с информацией и сокращения временных затрат при осуществлении мероприятий.»
        2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения.

 Глава Администрации
Зерноградского городского поселения                                             И.В. Полищук

2

image1.png
[P

\/

[N

1